

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 013/2023

45.751.072 VAGNER DE OLIVEIRA PADILHA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.751.072/0001-09 - Endereço: RUA STANISLAU ZIELONKA - CEP: 83430000 - UF: PR - Município: Campina Grande do Sul - Telefone: (41) 99748-7862

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	PNEU 750-16, 10 LONAS PARA EIXO DIRECIONAL DE TRATOR, TRIRRAIADO, COM RAIA CENTRAL MAIS ELEVADA	"PNEU 750-16, 10 lonas para eixo direcio	SUPERGUIDER	200 UN	R\$ 465,00	93.000,00
0039	PNEU 750 R16 LISO RADIAL, MÍNIMO 12 LONAS, PARA CAMINHÃO - PNEU MISTO.	"PNEU 750 R16 liso radial, mínimo 12 lon	SUPERGUIDER	200 UN	R\$ 670,00	134.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 227.000,00	

BELLENIER PNEUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 73.730.129/0016-05 - Endereço: RUA RAYMUNDO RAMOS DA COSTA ALMEIDA - CEP: 88132716 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (55) 3744-9315

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	PNEU 18.4/30, MÍNIMO 6 LONAS, GARRA ALTA R2	PD22	PIRELLI	200 UN	R\$ 4.080,00	816.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 816.000,00	

JN PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.472.217/0001-70 - Endereço: AVENIDA SETE DE SETEMBRO - CEP: 88760000 - UF: SC - Município: Rio Fortuna - Telefone: (48) 3653-1482

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	PNEU 12-4-24 COM AGARRADEIRA MÍNIMO 10 LONAS, TRATOR	SUPERGUIDER QH611	SUPERGUIDER QH611	200 UN	R\$ 955,50	191.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 191.100,00	

Lagb Acessórios e Peças Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.678.428/0001-13 - Endereço: AV General Osorio 1087 Centro - CEP: 89802210 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3319-0800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CAMARA DE AR 1000X20	BRANSALES	BR	200 UN	R\$ 85,00	17.000,00
0014	PNEU 215/75 R17,5, RADIAL LISO, 16 LONAS - PNEU MISTO.	CR960A	WESTLAKE	200 UN	R\$ 509,00	101.800,00
0015	PNEU 185/60 R14, SEM CÂMARA, MÍNIMO 82H	ARGOS TOURING	ROADKING	200 UN	R\$ 185,00	37.000,00
0019	CAMARA DE AR 18.4/30 TRATOR	BRANSALES	BRANSALES	200 UN	R\$ 225,00	45.000,00
0028	PNEU 275/80 R22,5, LISO RADIAL, MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (ASFALTO E TERRA)	CUC1	CHALLENGER	200 UN	R\$ 1.359,00	271.800,00
0033	CAMARA DE AR 12-4-24	BRANSALES	BRANSALES	200 UN	R\$ 124,00	24.800,00
0035	PNEU 195/65 R15, MÍNIMO 91H	ARGOS AX5	ROADKING	200 UN	R\$ 209,00	41.800,00
0045	PNEU 235/70 R16 MÍNIMO 104T	ARGOS HT	ROADKING	200 UN	R\$ 363,00	72.600,00
0047	CAMARA DE AR 16.9-30	BRANSALES	BRANSALES	200 UN	R\$ 275,00	55.000,00
0049	CAMARA DE AR 900X16 PARA RETROESCAVADEIRA	BRANSALES	BRANSALES	200 UN	R\$ 66,00	13.200,00
0054	PNEU 295/80 R22,5, BORRACHUDO RADIAL, MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (ASFALTO E TERRA)	CDL4	CHALLENGER	200 UN	R\$ 1.569,00	313.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 993.800,00	

MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.108.526/0001-68 - Endereço: RUA DUQUE DE CAXIAS - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: Boa Vista do Buricá - Telefone: (55) 98443-7798

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CAMARA DE AR 17.5X25 VÁLVULA LONGA PARA MOTONIVELADORA	TR220	MAGGION	200 UN	R\$ 350,00	70.000,00
0023	COLARINHO 17.5X25	CARRETEIRO	K RUBBER	200 UN	R\$ 140,00	28.000,00
0030	COLARINHO 275/80 R22,5	CARRETEIRO	K RUBBER	200 UN	R\$ 27,00	5.400,00
0034	COLARINHO 12-4-24	CARRETEIRO	K RUBBER	200 UN	R\$ 89,91	17.982,00



0036	CAMARA KM 24 PARA MOTONIVELADORA VÁLVULA CENTRAL	TR220	MAGGION	200 UN	R\$ 177,00	35.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 156.782,00	

RODAMAX COMERCIO DE PNEUS LUBRIFICANTES E ACESSORIOS LTDA ME | Tipo: DEMAIS - LC123: Sim - Documento 20.519.809/0001-31 - Endereço: RUA CORONEL NECO JANUARIO - CEP: 97900000 - UF: RS - Município: Cerro Largo - Telefone: (55) 3359-1306

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	COLARINHO 24 LARGO PARA MOTONIVELADORA	CARRETEIRO R24	KRUBBER	200 UN	R\$ 70,00	14.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.000,00	

RS AUTO PECAS E TRANSPORTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.271.541/0001-76 - Endereço: Rua Irmão Ângelo Menegat - CEP: 91260460 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99843-4639

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	PNEU 16.9-30, MÍNIMO 10 LONAS, R1 TT	R1	FORERUNNER/Qingdao Qihang Tyre	200 UN	R\$ 2.857,00	571.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 571.400,00	

SANJU PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.825.223/0001-87 - Endereço: Rua Jaraguá - CEP: 89036400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99623-8332

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	PNEU 215/75 R17,5, RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE K, ÍNDICE DE CARGA 126, PARA MICRO ÔNIBUS - PNEU LISO - PNEU MISTO.	215/75R17.5 135/133L 16PR JINYU JA767	JINYU/JINYU Tire Group Co.	200 UN	R\$ 568,00	113.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 113.600,00	

ZEUS COMERCIAL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 34.840.358/0001-44 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 89700172 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (47) 99729-4607

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 245/70/ R16 MÍNIMO 111 S	SPORTLINE	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 381,00	76.200,00
0002	PNEU 100X20 R20, BORRACHUDO COMUM, NO MÍNIMO 16 LONAS, SULCOS DE NO MÍNIMO 15 MM DE PROFUNDIDADE	CSP57	CHENGSHAN/COOPER TIRE E RUBBER COMPANY	200 UN	R\$ 1.225,00	245.000,00
0005	COLARINHO PARA CAMINHÃO 1000X20	R20	SBN/MASTER RUBBER ARTEFATOS DE BORRACHAS	200 UN	R\$ 30,00	6.000,00
0006	PNEU 7.50-16, LISO 12 LONAS	LP23	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 526,00	105.200,00
0007	PNEU 7.50-16, BORRACHUDO 12 LONAS	LP17	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 550,00	110.000,00
0008	CAMARA DE AR 7.50-16 VÁLVULA CURTA TR15 DE BORRACHA	TR15	BBW / QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	200 UN	R\$ 41,00	8.200,00
0009	CAMARA DE AR 7.50-16 COM VÁLVULA LONGA DE METAL	TR75	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 48,00	9.600,00
0010	COLARINHO 7.50-16	R16	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 22,00	4.400,00
0011	PNEU 175/70 R14, TIPO 88H M+S	CROSSWIND A/T	LINGLONG / SHANDONG LINGLONG TYRE CO., L	200 UN	R\$ 299,00	59.800,00
0012	PNEU 215/75 R17,5, RADIAL BORRACHUDO, 18 LONAS	ROBUSTO	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 563,00	112.600,00
0016	PNEU 185/65 R14, MÍNIMO 86T	PREMIUM	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 242,00	48.400,00
0017	PNEU 205/75 R16, MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE VELOCIDADE R	CARGOPLUS	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 324,00	64.800,00
0021	PNEU 17.5X25, MÍNIMO 16 LONAS, BORRACHUDO L2 PARA RETROESCAVADEIRA	G2L2	SUPERGUIDER - QINGDAO QIHANG TYRE CO., L	200 UN	R\$ 2.252,00	450.400,00
0024	PNEU 19.5X24, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS R4 PARA RETROESCAVADEIRA	R4	LOADMAX/HRI TYRES CO	200 UN	R\$ 2.023,00	404.600,00
0025	CAMARA DE AR 19.5X24	TR218	BBW / QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	200 UN	R\$ 200,00	40.000,00



0027	PNEU 275/80 R22,5, BORRACHUDO RADIAL, MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (ASFALTO E TERRA)	D941	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	200 UN	R\$ 1.527,00	305.400,00
0029	CAMARA DE AR 275/80 R22,5	TR462	BBW / QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	200 UN	R\$ 98,00	19.600,00
0031	PNEU 205/60 R16 MÍNIMO 92T	GREENMAX	LINGLONG / SHANDONG LINGLONG TYRE CO., L	200 UN	R\$ 261,00	52.200,00
0040	CAMARA 750X16 VÁLVULA LONGA	TR75	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 45,00	9.000,00
0041	COLARINHO 750X16	R16	JKC/JKC TYRE CO	200 UN	R\$ 22,00	4.400,00
0042	PNEU 185/65 R15 MÍNIMO 88H	FASTWAY	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 191,00	38.200,00
0043	PNEU 185/60 R15 MÍNIMO 88H	SC	AUTOGREEN / AUTOGREEN GROUP CO	200 UN	R\$ 193,00	38.600,00
0044	PNEU 175/70 R13 MÍNIMO 82T	CLASSIC	TORNEL/HULERA TORNEL	200 UN	R\$ 222,00	44.400,00
0050	PNEU 295/80 R22,5, LISO (MISTO)	DR877	DURABLE/SHAANXI YANCHANG PETROLEUM GROUP	200 UN	R\$ 1.580,00	316.000,00
0051	PNEU 1400X24, DIAGONAL TENDO NO MÍNIMO 16 LONAS L2, DESENHO TRAÇÃO PARA RETROESCAVADEIRA E TRATOR	G2L2	SUPERGUIDER - QINGDAO QIHANG TYRE CO., L	200 UN	R\$ 1.802,00	360.400,00
0052	PNEU 195/60 R15, TIPO 88V	FASTWAY	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 212,00	42.400,00
0053	PNEU 12X16,5, DIANTEIRO, MÍNIMO 10 LONAS R4 PARA RETROESCAVADEIRA	AIOT	RAYBAR/RAYBAR TYRE CO	200 UN	R\$ 649,00	129.800,00
0057	PNEU 205/60 R15	FASTWAY	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	200 UN	R\$ 249,00	49.800,00
0058	PNEU 185 R14 C - PNEU RODOVIÁRIO, NO MÍNIMO 08 LONAS.	RL108	APTANY / WANLI TIRE CORPORATION LIMITED	200 UN	R\$ 266,00	53.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.208.600,00	

Valor Total: R\$ 6.292.282,00

